
2020年 8月 吉日 

 お取引先 各位  

関西ペイントマリン株式会社 

代表取締役社長 西村俊一 

 

 弊社中四国支店尾道営業所移転のお知らせ  

 

拝啓 

 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では諸般の事情により、中四国支店尾道営業所を下記の通り移転する 

運びとなりました。来る 8月 24日より新事務所にて業務を執り行うことと相成りました 

のでご案内申し上げます。 

 移転に際しましては皆様にご不便やご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが 

ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新事務所のご案内】 

     所在地：〒729-0105 広島県福山市南松永町 3丁目 100番－1 

     電 話：084-933-9264（代表）  ＦＡＸ：084-933-9267 

     業務開始：2020年 8月 24日（月） 午前 8時 30分より 

 

 

 

※移転作業に伴い、現在の事務所での執務は 8月 21日（金）12時をもって終了と 

させていただきます。これ以降は作業のため固定電話・ＦＡＸとも不通となる予定です。 

 お問合せ等は担当営業の携帯電話に直接ご連絡お願い致します。 

ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

 

 ご不明の点などございましたら担当営業までお気軽にお申し越しください。 

以上 

 


